2022/5/12 广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省小城镇（圩镇）品质提升指引》的通知

zfcxjst.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3928/mpost_3928084.html#3846 1/2

 法定主动公开内容   规章文件   城乡建设

广东省住房和城乡建设厅
   收藏

请输入搜索关键词

政府信息公开指南 政府信息公开制度 法定主动公开内容 政府信息公开年报

规章文件 +

城乡建设 +

广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省小城镇（圩镇）品质提升指引》的通知

发布日期：2022-05-11  浏览次数：132

各地级以上市住房和城乡建设局，东莞、清远市城市管理和综合执法局:
  为深入学习贯彻习近平总书记关于“三农”工作和新型城镇化重要论述精神，认真贯彻落实省委、省政府工
作部署，扎实推进全省美丽圩镇建设攻坚行动和小城镇品质提升工作，我厅组织编制了《广东省小城镇（圩
镇）品质提升指引》，现印发给你们，供各地参照执行。实施过程遇到的问题，请径向我厅反映。

广省住房和城乡建设厅
2022年5月8日

（联系人：王金明、刘亚茹，联系电话：83133549、83133585，电子邮箱：zjt_czc@gd.gov.cn）

附件：
1．《广东省小城镇（圩镇）品质提升指引》.pdf

索引号： 006939799/2022-00287

分类：

发布机构： 广东省住房和城乡建设厅

成文日期： 2022-05-08

名称： 广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省小城镇（圩镇）品质提升指引》的通知

文号： 粤建村〔2022〕96号

发布日期： 2022-05-11

主题词：

政府信息公开

http://zfcxjst.gd.gov.cn/gkmlpt/mindex
https://cloud.gd.gov.cn/sxauth/sx/login?app=front-uc&redirect_uri=http%3A%2F%2Fservice.gd.gov.cn%2Ffrontuc%2Fjump%3Fredirect_uri%3Dhttp%253A%252F%252Fzfcxjst.gd.gov.cn%252Fgkmlpt%252Fcontent%252F3%252F3928%252Fmpost_3928084.html%25233846%253Ffav%253D1&mode=share
http://zfcxjst.gd.gov.cn/gkmlpt/mguide
http://www.gd.gov.cn/zwgk/zfxxgkzdwj/index.html
http://zfcxjst.gd.gov.cn/gkmlpt/mindex
http://zfcxjst.gd.gov.cn/gkmlpt/mannualreport
http://zfcxjst.gd.gov.cn/attachment/0/488/488672/3928084.pdf

2022/5/12 广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省小城镇（圩镇）品质提升指引》的通知

zfcxjst.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3928/mpost_3928084.html#3846 2/2

主办：广东省住房和城乡建设厅

版权所有：广东省住房和城乡建设厅网站

联系方式：020-83133528

网站标识码：4400000020

粤公网安备44010402001161号 粤ICP备19160068号

网络支持 IPv6  网络

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED22B480126AF6E053012819AC69A6
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001161
http://beian.miit.gov.cn/